



## Euroopan kaupunginjohtajien yleiskokouksen toimisto - vuoden 2019 aktiviteettiraportti

*EU:n energiakomissaari Kadri Simsonin alkusanat*



(© European Union, 2019 / Source: EC - Audiovisual Service)

“Uuden komission päätavoitteena on tehdä Euroopasta maailman ensimmäinen ilmastoneutraali maanosa vuoteen 2050 mennessä. Pelkkä ilmastokriisiin vastaaminen ei kuitenkaan riitä, vaan tavoittelemme sosiaalisen oikeudenmukaisuuden, taloudellisen kehityksen ja hyvinvoinnin kaikille Euroopan kansalaisille takaavaa ratkaisua.

Aika on käymässä vähiin. Edellinen komissio teki hyvää työtä puhtaaseen ja oikeudenmukaiseen energiajärjestelmään siirtymisen mahdollistavan lainsäädännöllisen kehikon laatimisessa, ja meidän tehtävämme on nyt panna siirtymä toteen. Tämä vaatii yhteyttä Euroopan kansalaisiin sekä näitä palveleviin hallituksiin ja instituutioihin. Työmme on oltava avointa, inklusiivista ja yhteistyökykyistä.

Euroopan kaupunginjohtajien yleiskokous tarjoaa hienon esimerkin inklusiivisesta ja yhteistyökykyisestä lähestymistavasta. Jo yli 10 vuoden ajan Euroopan paikallistason päättäjät ovat tehneet rohkeita vapaaehtoisia sitoumuksia ja toteuttaneet ne paikallisesti. Liikkeessä on mukana yli 9200 energia- ja ilmastopimuksen allekirjoittanutta eri kokoista ja erilaisia alueita edustavaa kaupunkia. Kyseisten kaupunkien vuosien 2020 ja 2030 hiilidioksidipäästövähennystavoitteet ovat keskimäärin EU-tavoitteita kunnianhimoisempia, ja monet kaupungeista ovatkin jo kehittäneet strategioita ilmastoneutraaliuden saavuttamiseksi vuoteen 2050 mennessä – tai aiemminkin.



Energiasiirtymä liittyy paitsi uusiutuvaan energiaan ja teknologian kehitykseen niin myös resurssien älykkääseen käyttöön sekä demokratian ja hyvinvoinnin vahvistamiseen koko Euroopassa. Tämä kaikki kietoutuu yhteen juuri kaupunkitasolla.

Jotta Euroopasta tulisi vuoteen 2050 mennessä maailman ensimmäinen ilmastoneutraali maanosa, tarvitaan suunnannäyttäjiä. Olen kiitollinen mahdollisuudesta tehdä työtä kaupunginjohtajien yleiskokouksen kaltaisten rohkeiden ja inspiroivien sidosryhmien kanssa, jotka ovat jo osoittaneet, miten tavoitteet voidaan saavuttaa yhteistyön kautta.

Toivon vuodesta 2020 kaikille oikeudenmukaisen, demokraattisen ja puhtaan energiasiirtymän vuotta!”